
PARDUBICKÝ KRAJ 

V Pardubicích 26. července 2021 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

děkujeme za rychlou spolupráci a opět se na Vás obracíme s prosbou o pomoc, abychom 
zvýšili proočkovanost obyvatel Pardubického kraje. 

Odborná pracovní skupina Bezpečnostní rady Pardubického kraje pro očkování dnes 
rozhodla o přistavení mobilního trucku 

v termínu od 5. 8. do 12. 8. vždy 
v čase od 9.00 do 21.00 hodin v těchto místech: 

Čtvrtek 5. 8. Přelouč 
Pátek 6. 8. Přelouč 

Sobota 7. 8. Starý Mateřov 
Neděle 8. 8. Holice 

Pondělí 9. 8. Letohrad 
úterý 1 O. 8. Lanškroun 

Středa 11. 8. Moravská Třebová 
Čtvrtek 12. 8. Dlouhá Loučka 

V očkovacím trucku budou zájemci očkováni bez předchozí registrace a rezervace a na 
výběr budou mít především dvoudávkovou očkovací látku Comirnaty od Pfizer BioNtech 
a jednodávkovou vakcínu Janssen od Johnson a Johnson. Mobilní očkovací truck počítá 
s tím, že v případě dvoudávkové Comirnaty bude na daném místě očkovat po 21 dnech i 
druhou dávkou. 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

prosíme Vás o informování Vašich obyvatel obvyklým komunikačním způsobem (rozhlas, 
SMS, facebookové a webové stránky) o místě zastavení očkovacího trucku nejbližším Vaší 
obci, kde bude možné obyvatele očkovat. Není třeba žádné registrace ani rezervace, stačí 
přijít v době od 9 do 21 hodin na místo, kde si preferovanou vakcínu mohou vybrat. 

V případě dotazů obyvatel je možné využít infolinku mobilního očkovacího trucku 
770 177 337, pro vás, starosty obcí a měst, je k dispozici tel. 776 661 615. 

Velmi děkujeme za spolupráci 

S pozdravem 

JU r. Martin Netolický, Ph.O. 
hejtman ----

I' / 

Ing. Michaela Matoušková, MPA 
náměstkyně hejtmana 

zodpovědná za zdravotnictví 



Jednotlivá stanoviště očkovacího kamionu v Pardubickém kraji od 8. do 12. 8. 2021 - očkování bez předchozí registrace a rezervace 

  

termín město - obec ulice, čp. bližší popis místa 

čtvrtek 5. 8. 
Přelouč 

Za Fontánou 1611  

535 01 Přelouč 
sportovní hala - parkoviště před sportovní halou 

pátek 6. 8. 

sobota 7. 8. Starý Mateřov 
Starý Mateřov 38 

530 02 Starý Mateřov 
plocha před hasičskou zbrojnicí  

neděle 8. 8. Holice 
Holubova 768 

534 01 Holice 
parkoviště u kulturního domu 

pondělí 9. 8. Letohrad 
Družstevní 815 

561 51 Letohrad  
parkoviště u zdravotního střediska a domu kultury 

úterý 10. 8. Lanškroun 
Nádražní 335 

563 01 Lanškroun 
multifunkční centrum - parkoviště u multifunkčního centra 

středa 11. 8. Moravská Třebová 
Náměstí T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 
budova Městského úřadu Moravská Třebová  

čtvrtek 12. 8. Dlouhá Loučka 
Dlouhá Loučka 90 

569 43 Dlouhá Loučka 
prostor u kulturního domu 

 

 

 

 

 

 



Starý Mateřov
7. 8.

Holice
8. 8.

Letohrad
9. 8.

Lanškroun
10. 8.

Trasa očkovacího kamionu

www.pardubickykraj.cz/ockovani

Na místo je třeba přinést občanský průkaz a kartičku zdravotní pojišťovny.
Zájemci budou očkovaní jednodávkovou vakcínou Janssen od Johnson &

Johnson nebo dvoudávkovou Comirnaty od společnosti Pfizer.

Přistaven bude vždy v čase od 9 do 21 hodin
Přelouč
5. a 6. 8.

Moravská Třebová
11. 8.

Dlouhá Loučka
12. 8.
















